42 17 20 00 

42 17 22 00 

42 18 26 00 

42 19 19 00 

42 19 20 00 

80 10 16 00 

4. ASPECTOS ECONÓMICOS 

4.1 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

El Presupuesto Oficial total estimado para el presente proceso de selección es de 
SEISCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($628.440.796.oo)incluido IVA, y demás impuestos, costos y gastos 
para la ejecución de la compraventa) Cualquier costo a cargo del proponente que sea omitido en la 
oferta se entenderá que se encuentra incluido y, por tanto, no puede ser objeto de reembolso o 
de reclamación por restitución del equilibrio económico.